
UCHWAŁA NR LX/473/2024 
RADY GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 22 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt domowych na terenie Gminy Radziłów w 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 
2023 r. poz. 40 ze. zm.) i art. 11a ust 1-3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt (Dz. U z 
2023 r. poz. 1580 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LIX/456/2024 Rady Gminy Radziłów z dnia 31 stycznia 2024 r. 
w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Radziłów w 2024 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 5: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Gmina zapewnia obligatoryjną sterylizację lub kastrację przez schronisko zwierząt przebywających 
w tym schronisku (z wyjątkiem zwierząt, u których istnieją przeciwskazania do wykonywania tych 
zabiegów, z uwagi na stan zdrowia lub wiek) oraz dofinansowuje sterylizację albo kastrację i chipowanie 
zwierząt posiadających właścicieli lub opiekunów.”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Osoba będąca właścicielem lub opiekunem zwierzęcia po złożeniu odpowiedniego wniosku może 
otrzymać dofinansowanie w wysokości: 

1) 100% kosztów zabiegu chipowania zwierzęcia; 

2) 75% kosztów sterylizacji, kastracji pod warunkiem zachipowania zwierzęcia; 

3) 50% kosztów zabiegu sterylizacji, kastracji bez chipowania zwierzęcia. Zabiegi będą przeprowadzane 
przez Przychodnię Weterynaryjną, ul. Świętojańska 25, 19-222 Wąsosz.”;; 

1) w § 6 uchyla się ust. 3; 

2) w §10 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) dofinansowanie zabiegów sterylizacji, kastracji albo chipowania zwierząt posiadających właścicieli – 
6.000,00 zł”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziłów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Mroczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5EB087F-57BE-4372-84EA-6D44CC559E80. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/473/2024 RADY GMINY RADZIŁÓW z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1 lit. b
	pkt 1 w § 1 ust. 1 lit. b zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 1 lit. b zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 1 lit. b zm. ust. 2


	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 4 w § 1 ust. 1 pkt 2



	§ 2
	§ 3


